
Zarządzenie nr 743/23                                                                                                                                      

Wójta Gminy Cmolas                                                                                                                                      

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w Regulaminie  wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Cmolas 

 

        Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 22 maja 2023 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1102)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 621/09 Wójta Gminy Cmolas z dnia 5 czerwca 2009 r. zmienia się załącznik 

nr 1 i załącznik nr 3 w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 477/21 Wójta Gminy Cmolas z dnia 31 grudnia 2021 r. w  sprawie  

zmiany  regulaminu  wynagradzania  pracowników Urzędu Gminy Cmolas.  

                                                                                      

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do regulaminu 

 

 

 

 

Tabela 

 maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna kwota w zł. 

I 4400 

II 4550 

III 4700 

IV 4950 

V 5200 

VI 5400 

VII 5600 

VIII 5800 

IX 6000 

X 6200 

XI 7400 

XII 7600 

XIII 7800 

XIV 8000 

XV 8200 

XVI 8400 

XVII 8600 

XVIII 8800 

XIX 9000 

XX 9200 

XXI 9400 

XXII 9600 

  



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

 

Tabela  

maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek dodatku funkcyjnego dla 

stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę 

 

 

Lp. Stanowisko pracy 

 

Najwyższa kategoria 

zaszeregowania 

 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Sekretarz Gminy XXII 4 

2. Kierownik Referatu XXI 2 

3. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XXI 2 

4. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego XX 2 

Stanowiska urzędnicze 

    

1. Radca prawny XX  

2. Główny specjalista XVIII  

3. Inspektor XVII  

4. Podinspektor XVI  

5. Referent XIV  

6. Młodszy referent XIII  

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XIV  

XIII  

2.  Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII  

XI  

3. Pomoc administracyjna (biurowa, techniczna, 

laboratoryjna) 

VI  

4. Kierowca samochodu osobowego X  

5. Konserwator XI  

6. Robotnik /goniec VIII  

7. Sprzątaczka VI  

8. Robotnik  VIII  

9. Kierowca autobusu XII  

10.  Kierowca samochodu osobowego/konserwator  X  

 

 

 

 

 


